
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte
23 5 7 8 31 22

25

1
16

2
17

7
18

9
25

10 15 Auszeit

Ende
11:16 B  Gießener SV R

I II III IV V VI Punkte
12 9 8 5 7 10

16

╳

11
1
12

2
15

4
16

7 8 Auszeit

2:7
8:15

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  Gießener SV S

I II III IV V VI Punkte
12 9 8 5 7 10

2011 4
12:1115:20

3
14

4
15

7
18

10
20

12 13 Auszeit

12:9
12:11

Ende
12:01 A  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte
22 23 5 7 8 31

2533
5:12

╳

16
2
18

3
20

4
23

5
25

11 Auszeit

4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:04 A  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte
23 5 7 8 33 22

2531
21:7

1
18

3
21

4
23

10
25

12 15 Auszeit

Ende
12:20 B  Gießener SV R

I II III IV V VI Punkte
12 11 4 5 7 10

10

╳

6
1
7

2
9

3
10

4 5 Auszeit

3:7
5:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

B  Gießener SV vs. TG Rotenburg A
Spiel 33 27.11.2022 11:00 Uhr

Herderschule Halle A
35398 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Gießener SV 12/14
1 Fayazi, Sabrina X
2 Wolter, Maren
3 Walter, Hannah
4 Paulke, Joana X
5 Gebhardt, Kristina X
7 Theobald, Nina X
8 Kraft, Sophia X
9 Sames, Inga X

10 Koch, Michaela X
11 Kenntemich, Mia Car… X
12 Lückhof, Sarah X
13 Hinneberg, Britta
B  Libero
1 Fayazi, Sabrina X
B  Offizielle
T Gänsslen, Jan-Christ…

CT Exner, Daniela

C

A  TG Rotenburg 9/14
1 Berge, Anika
5 Gerlach, Kim X
7 Wulkau, Anne X
8 Paul, Loretta X

15 Buder, Marina X
22 Aust, Heide X
23 Cutura, Ana X
31 Gondek, Elisa-Maria X
33 Ruta, Karolina X
A  Libero

15 Buder, Marina X
A  Offizielle
T Bickel, Mathias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im zweiten Satz beim Spielstand von 12:11 gab es eine Verletzungspause von circa 
20min, da sich eine Spielerin vom GSV Gießen (Nr. 9 Sames, I.) verletzt hat und nicht 
transportfähig war. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Gießener SV TG Rotenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 16 25 1 0 0
2 2 0 20 2 42 25 1 1 1
2 0 0 10 3 16 25 1 1 0

4
5

6 2 0 46 74 75 3 2 1
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: TG Rotenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hallmann, Alessa 1
2 Heydasch, Viola 2

Schreiber 3
Schr. Schwebel-Schmitt, Anna 4

Assist. Rösemeier, Berit

Dokument erstellt: 27.11.2022 12:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


