

Landesliga Nord - Frauen

Frauen

(B) Gießener SV vs. TG Rotenburg (A) Spiel 33

27.11.2022 11:00 Uhr

Herderschule Halle A 35398 Gießen



				S	Sta 11:	art :00	A)TGR	otenbu	ırg	s	En 11:		(1)	Gieß	Bener S	SV	R
	A	ufschlagf	olge	Λ	_	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
0	Sta	artaufstel	lung	_	23	5	7	8	31	22	0.	12	9	8	5	7	10	10
lluni		Spiel	ernr.	I							25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	Z														
٧		Opicis	tana									,						
		1. 5		1	1	2	7	9 25)	10	15	Auszeit	X	1	2 15	4 16	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8			16	17	18	<u>(</u> 3)				11	12	15	19			2:7 8:15

S		art :19	B Gießener SV				s	Ende 12:01 A TG Rotenburg						R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	9	8	5	7	10		22	23	5	7	8	31	
		11	4				20						33	25
Z		12:11	15:20										5:12	
2	3	4	7	10 20	12	13	Auszeit	X	2	3	4	5 25)	11	Auszeit
_	14	15	18	<u>ک</u>			12:9 12:11	16	18	20	23	ک		4:10

				S		art :04	A TG Rotenburg			s		de :20	(B Gießener SV				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	stellung		23	5	7	8	33	22		12	11	4	5	7	10	
llung		S	pielernr.	ı					31		25							10
ufstellur	Auswechsel- spieler			Z					21:7									
Ā	,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	3	4	10 25	12	15	Auszeit	Χ̈́	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	21	23	25)				О	7	9	10			3:7 5:15

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

(B)	Gießener SV 12	2/14	(A)	TG Rotenburg	9/14
1	Fayazi, Sabrina	Х	1	Berge, Anika	
2	Wolter, Maren		5	©Gerlach, Kim	Х
3	Walter, Hannah		7	Wulkau, Anne	Х
4	Paulke, Joana	Х	8	Paul, Loretta	Х
5	Gebhardt, Kristina	Х	15	Buder, Marina	Х
7	Theobald, Nina	Х	22	Aust, Heide	Х
8	Kraft, Sophia	Х	23	Cutura, Ana	Х
9	Sames, Inga	Х	31	Gondek, Elisa-Maria	Х
10	Koch, Michaela	Х	33	Ruta, Karolina	Х
11	Kenntemich, Mia Car	Х	(A)	Libero	
12	© Lückhof, Sarah	Χ	<u>)</u>	Buder, Marina	Х
13	Hinneberg, Britta		\triangle	Offizielle	
(B)	Libero		$\frac{\cdot \cdot}{+}$	Bickel, Mathias	TE
\sim				Dickei, Maulias	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Im zweiten Satz beim Spielstand von 12:11 gab es eine Verletzungspause von circa 20min, da sich eine Spielerin vom GSV Gießen (Nr. 9 Sames, I.) verletzt hat und nicht transportfähig war.

	Ergenilisse													
	B Gießener SV TG Rotenburg A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	16	1	16	25	1	0	0					
2	2	0	20	2	42	25	1	1	1					
2 0 0 10 3 16 25 1 1 0														
	4													
				5										
6 2 0 46 74 75 3 2 1														
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20														
Sie	ege	r: 1	rg R	otenbu	ırq				3:0					

	\sim	
1	1	Fayazi, Sabrina
	B	Offizielle
1	Т	Gänsslen, Jan-Chr
ł	СТ	Exner, Daniela
1		
1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hallmann, Alessa		1					
2	Heydasch, Viola		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schwebel-Schmitt, Anna		4					
Assist.	Rösemeier, Berit							

Dokument erstellt: 27.11.2022 12:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de